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Num. Pos.
2 24

5 14

7 12

8 34
12 21
18 26
22 22
23 37
24 2
26 19
50 18
56 27
64 32
69 20
74 35
80 6
86 15
88 17
93 5
100 8
101 7
104 9
209 11
211 1
212 40
228 16
237 31
249 39
253 23
270 28
281 38
301 36
303 4
344 25
443 13
484 10
499 30
568 33
766 3
931 29

Pilota

TUANI Federico
BONACORSI Andrea
SPIES Maximilian
FACCA Alessandro
PUCCINELLI Matteo
ANGELI Leonardo J.
GIUZIO Raffaele M.
SARASSO Tommaso
HORGMO Kevin
EDBERG Tim
LUGANA Paolo
CORTI Lorenzo
CIABATTI Lorenzo
OLSSON Filip
VALERI Alessandro
ADAMO Andrea
DEL COCO Matteo
SAVIOLI Ramon
GEERTS Jago

ORIOL Oliver V.
GUADAGNINI Mattia
SYDOW Jeremy
CENERELLI Gianmarco
LAPUCCI Nicholas
ZAMPINO Davide
SCUTERI Emilio
RAMELLA Xylian
CALUGI Dario
PANCAR Jan
BARBAGLIA Eugenio A.
NICOLI Riccardo
ARANGIO FEBBO Giuseppe
FORATO Alberto
RAZZINI Pietro
VESTERINEN Matias
KOOIKER Dave
ALBERIO Emanuele
PALSSON Max
SANDNER Michael
ZANOTTI Andrea
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MX2 - Gara
Elenco partenti (40) magméiming
Naz. Classe Team Moto
ITA MX2 Fantic Factory Team Maddii Fantic
ITA MX2 Hutten Metaal Yamaha Yamaha
GER MX2 Fantic Factory Team Maddii Fantic
ITA MX2 Fast Energy S.R.L. Kawasaki
ITA MX2 Megan Racing KTM
ITA MX2 TM Steels Dr Jack Fly Over ™
ITA MX2 Cairatese Husqgvarna
ITA MX2 Berbenno KTM
NOR MX2 SM Action Yuasa Battery Racing Team Gas Gas
SWE MX2 Ghidinelli Racing Team Yamaha
ITA MX2 Berbenno KTM
ITA MX2 Parini Husqgvarna
ITA MX2 Bonanni KTM
SWE MX2 SixtyTwo Motorsport Husqgvarna
ITA MX2 Top Rider Gas Gas
ITA MX2 SM Action Yuasa Battery Racing Team Gas Gas
ITA MX2 Pardi Racing KTM
ITA MX2 Cumaricambike Husqgvarna
BEL MX2 Monster Energy Yamaha Factory MX2 Yamaha
SPA MX2 Ghidinelli Racing Team Yamaha
ITA MX2 Red Bull KTM Factory Racing KTM
GER MX2 Hutten Metaal Yamaha Yamaha
ITA MX2 Scintilla Husqgvarna
ITA MX2 Fantic Factory Team Maddii Fantic
ITA MX2 Monte Coralli Faenza Gas Gas
ITA MX2 SRS Lion Honda
Sul MX2 KTM
ITA MX2 La Rocca KTM
SLO MX2 KTM Racestore Team KTM
ITA MX2 Gattinara Gas Gas
ITA MX2 Castellarano Gas Gas
ITA MX2 Dmx Husqgvarna
ITA MX2 SM Action Yuasa Battery Racing Team Gas Gas
ITA MX2 Ghidinelli Racing Team Yamaha
FIN MX2 KTM
NED MX2 Hutten Metaal Yamaha Yamaha
ITA MX2 Bbr Offroad Husqgvarna
SWE MX2 KTM Beddini Racing Team KTM
AUT MX2 RATHS-Motorsports KTM
ITA MX2 TM Steels Dr Jack Fly Over ™

Federazione
Motociclistica
Italiana

Circuito
il Lazzaretto

www federmoto.it

Organizzazione

Transp .

25916
25966
25977
25928
25937
25914
25920
25954
25985
25974
25953
25918
25938
25994
25931
25969
25944
25995
25987
25972
25917
25967
25949
25913
25989
25963
25927
25961
25959
25908
25921
25919
25986
25975
25942
25968
25952
25991
25907
25915

Tot. Partenti: 40
N. 333 CASADEI RISERVA 1

Esposto ore: 13:27

—Dfficial Supplier —__ Official Logistics Partner: Sponsored by:
o= .2 R ([ e o g o

avnin| Mg e = | veRlEX | 2
=

3 Metal Goods .
Eglmotons, g i

SPIIERA CAMecr

© MGMTiming Alghero, domenica 07 marzo 2021 1/1



